1
6
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	368886 Республика Дагестан, Тарумовский район, с.Карабаглы, ул. Новая – 4. karabagl2014@mail.ru

30.12.2016

  № 20
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогноза социально–экономического

развития муниципального образования Карабаглинское
сельское поселение на 2017 год и период до 2019 года
Заслушав и обсудив информацию главы администрации Карабаглинского сельского поселения Капиева Виталия Артемовича об итогах социально- экономического развития за 2014-2015 годы, оценке 2016 года и Прогнозе развития экономики сельского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 годов Карабаглинское сельское Собрание

                                             РЕШАЕТ:
1. Информацию главы администрации Карабаглинского сельского поселения Капиева В.А. об итогах социально - экономического развития муниципального образования Карабаглинское сельское поселение за 2014-2015 годы, оценке 2016 года и прогнозе развития экономики на 2017-2019 годы  принять к сведению. (Прилагается).
2. Утвердить основные показатели развития муниципального сектора экономики. (Прилагается).
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям на территории сельского поселения обеспечить выполнение основных прогнозных показателей развития экономики на 2017 и плановый период 2018-2019 годов.

4. Администрации Карабаглинского сельского поселения постоянно информировать население об итогах социально- экономического развития муниципального образования Карабаглинское сельское поселение.
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Карабаглинского сельского поселения Капиева В.А.
7. Решение опубликовать на официальном сайте Карабаглинского сельского поселения. (htt://www.karabagly.ru/)
Глава Карабаглинского
сельского поселения

    Капиев В.А.